ת"פ 21039-07-18 מדינת ישראל נ' רון

כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שי רון
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה ניצן אלוני

ב"כ הנאשם עו"ד רחל תורן

הנאשם בעצמו

פסק דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של גניבה בידי מורשה, לפי סעיף 393 לחוק העונשין, תשל"ז-1977
.

רפ"ק בדרגת כשוטר הנאשם שירת האישום לכתב הרלוונטית בתקופה כי הן האישום כתב עובדות תמצית
ישראל. במשטרת

ושירת בבסיס רכש חוליית ועד תאריך 14/7/2015 שימש הנאשם בתפקיד של קצין מתאריך 19/10/2014
המשטרה בבית דגן.

כל הפרה של בהן. שייערכו ביקורות הפתע ובכל השירות עבודות תנאי בכל לעמוד עליו כי לנאשם מובהר
תנאי מתנאי עבודות השירות תביא להפסקתן המינהלית ולריצוי העונש בכליאה ממשית.

פסק הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, במעמד הצדדים.

י

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il